证券代码：600565            证券简称：ST 迪马          公告编号：临 2024-107 号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司担保进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本公司担保审批情况

公司分别于2024年4月27日、2024年5月30日召开第八届董事会第十七次会议

和2023年年度股东大会，审议并通过了《关于2024年公司及控股子公司预计担保

额度的议案》及《关于公司为联营企业提供担保额度的议案》，具体内容请详见

公司于2024年4月30日披露的《公司第八届董事会第十七次会议决议公告》（临

2024-021号）、《2024年公司及控股子公司预计担保额度公告》（临2024-025号）、

《迪马股份关于公司为联营企业提供担保额度的公告》（临2024-026号）及2024

年5月31日披露的《公司2023年年度股东大会决议公告》（临2024-065号）。

二、担保新增进展情况

2024年7月1日至2024年7月31日公司新增担保进展情况如下：

（一）公司及子公司对联营企业提供担保进展情况

单位：万元

序

号
被担保方 担保方

担保方

对应的

担保方

式

被担保方

与上市公

司的关联

关系

融资机

构/债权

人

新增担

保协议

金额

担保

余额

1

成都德信东

毅置业有限

公司

重庆市迪马实业股

份有限公司

连带责任

保证担保
联营公司

乐山市商

业银行股

份有限公

司成都分

行

14,000.00  13,980.00
成都东煜盛置业有

限公司

股权质押

担保

（二）公司及子公司对子公司提供担保进展情况

单位：万元

序

号
被担保方 担保方

担保方对

应的担保

方式

被担保

方与上

市公司

的关联

关系

融资机

构/债权

人

新增担

保协议

金额

担保

余额

1

绵阳益丰

天合置业

有限公司

重庆市迪马实业股

份有限公司

连带责任保

证担保

控股子公

司

乐山市商

业银行股

份有限公

司绵阳分

行

33,000.00

24,500.00

绵阳益丰天合置业

有限公司
抵押担保

成都毅安睿丰置业

有限公司
股权质押

2

重庆泰之

睿建筑工

程有限公

司、贵阳

东原房地

产开发有

限公司、

重庆兴安

实业发展

有限公司

重庆兴安实业发展

有限公司
抵押担保

全资子公

司、控股

资子公司

中国长城

资产管理

股份有限

公司重庆

市分公司

30,200.00

9,525.61

东原房地产开发集

团有限公司

抵押担保、

股权质押、

连带责任保

证担保

重庆市迪马实业股

份有限公司

连带责任保

证担保

重庆东原创博房地

产开发有限公司
抵押担保

重庆东昱鑫企业管

理咨询有限公司
抵押担保

重庆励致商业管理

有限公司
抵押担保

南方东银置地有限

公司
抵押担保

重庆长川置业有限

公司
抵押担保

三、截止2024年7月31日，公司及公司子公司预计担保额度使用情况如下：

   单位：万元

担保额度类型  预计担保额度   已使用担保额度   剩余预计担保额度

为资产负债率低于 70%的子公

司提供担保
595,500.00 265,976.60 329,523.40

为资产负债率高于（含）70%

的子公司提供担保
2,234,500.00 990,832.27 1,243,667.73

子公司相互之间提供担保 2,000,000.00 1,058,759.30 941,240.70

子公司为母公司提供担保 300,000.00 15,936.09 284,063.91

上述已使用的担保额度均在股东大会授权担保额度范围内。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二〇二四年七月三十一日